# Latini sermonis cursus a principio aut ex nihilo

## Vicesima una lectio

### VICESIMA UNA LECTIO

### VICESIMAE LECTIONIS ESERCITATIONUM A SERMONE ITALICO EMENDATIO A latino sermone esercitationes de visu emendabo

1) Dives est qui non desiderat quod non habet. 2) Nos qui nunc vivimus, magnam gratiam debemus ei qui ante nos vixit et nobis tot commoda paravit. 3) Clytemnestra, Agamennonis adventu, post Troiae bellum dissimulavit quod in animo habebat. 4) Calamistrum calamus ferreus erat quo mulieres capillos crispabant. 5) Stultus est qui veste hominem iudicat. 6) Alexander Magnus magnopere Homerum amabat cuius carmina semper secum habebat. 7) Agricolae eius verbis non crediderunt qui eis bis eluserat. 8) Saepe quae spernimus utiliora sunt quam illa quae laudamus. 9) Thrasybulus Athenis triginta tyrannos expulit quorum facinora innumerabilia erant. 10) Aemilio Paulo consuli quinque filii erant, quorum duo paulo post victoriam eius apud Pidnam decesserunt.

1) Eodem anno quo Hannibal, etiam decessit Scipio Africanus Maior. 2) Pater amicos cognoscere desiderabat quibuscum filius diem agebat. 3) Alexander, Macedonum rex, equum habebat cuius nomen Bucephalus erat. 4) Parthi quibuscum Romani saepe bella sustinebant, in Asia habitabant. 5) Tempora quibus Homerus vixit, remotissima sunt. 6) Magister discipulos puniet quorum magnam culpam invenit. 7) Omnibus nota est maxima militum virtus quam dux laudavit. 8) Hoc donum est quod exspectabam: tibi gratias ago. 9) In Germaniae montibus silvae erant in quibus plurimae ferae vivebant. 10) Athenienses in exilium Themistoclem miserunt qui sua virtute Rempublicam servaverat atque Persas apud Salminam fugaverat. 11) Difficile est credere hominibus quibus mendacium consuetudo est.

1) Homines non iudico quorum facinora ignoro. 2) Inanis gloria est quae ex virtutibus non provenit, tristis fama quam vitiis paramus. 3) Romani iniuste C. Marcium Coriolanum consulem accusaverunt, qui ob eam re apud Volscos confugit, et contra Romanos eos incitavit. 4) Cyrus, anno quingentesimo quadragesimo sexto ante Christum natum, Croesum, Lydiae regem, vicit qui miris divitiis clarus erat. 5) Mardonius Athenas occupavit quas incendio postea delevit. 6) Mors peximum malum est, etiam homini qui in maxima miseria vivit. 7) Duces Romani militibus agros distribuebant quibuscum pugnaverant. 8) Atticus, cuius Cicero amicus erat, vir prudens ac doctus erat. 9) Multae

virtutes erant quarum praediti fuerunt antiqui Romani. 10) Stulte canis avidus carnem demisit quam ore tenebat.